
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

D.ssa Giulia Di Matteo 
 
 

……………………………………. 

 
 

…………………………………. 
 
  

======================================================== 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione è 
stata pubblicata con il  n…………..all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
dal ……………….…..…al ……………………. ai sensi e per gli effetti 
dell’art.124 1° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non 
sono pervenute opposizioni.  
 
 
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n………..in data…….……….……ai 
sig.ri Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267. 
 
Monte di Procida, lì ………………..….. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

…………………………………. 
 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì …………………                                                            

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
                                                                                                           

…………………………………. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE    

____________________________________________________________________________ 

N. 125  Reg.              

data  21/6/2007 

 

 

 

L’anno duemilasette, il giorno ventuno del mese di giugno, alle ore 12,30  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Presente 

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Presente 

Geom. Vincenzo Lucci   Assessore Presente 

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Presente 

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Assente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 

OGGETTO: Riparazione autocompattatore – Indirizzo 

all’ufficio. 



L’Assessore all’Igiene Urbana, Sig. Domenico Scotto di Carlo 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
Ravvisata la necessità di riparare l’automezzo autocompattatore IVECO di proprietà  comunale  

targato BT 134 WZ, adibito al servizio di raccolta  dei RR.SSS.UU.  
Acquisito idoneo preventivo presso l’officina autorizzata IVECO di Illiano Maurizio con sede in 

Bacoli al viale Olimpico 204, di fiducia di quest’Amministrazione, prot. 9971 del 20/06/07, che ha 
quantificato in euro 13.430,82  IVA compresa  i lavori di manutenzione straordinaria ad effettuarsi; 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00, in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile; 

Ad unanimità dei consensi, resi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di destinare alla finalità di cui in premessa la somma complessiva di euro 13.430,82 a carico 

della voce d’intervento 1.09.05.02 del bilancio 2007, dandosi atto che la spesa è necessaria per il 
regolare funzionamento del servizio di Igiene Urbana e autorizzando il responsabile del servizio 
ai conseguenti atti gestionali; 

3. Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai 
sensi dell’art. 134 comma IV del D.Lgs. n. 267/00.  

 
 


